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W dniu 4 czerwca 2017 r odbyły się V Ostrołęckie Spotkania Spółdzielcze. Należy zauważyć, że wśród
organizatorów znalazły się trzy spółdzielnie uczniowskie: Spółdzielnia Uczniowska „COMPANY” z
Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 w Ostrołęce, Spółdzielnia Uczniowska „SUKCES”z Zespołu Szkół
Zawodowych nr 2 w Ostrołęce, Spółdzielnia Uczniowska „EKONOMIK” z Zespołu Szkół Zawodowych
nr 4 w Ostrołęce . Organizatorami Spotkań byli też m.in.: PSS „Społem” w Ostrołęce Spółdzielna
Mieszkaniowa ,, PARKOWA’’, Wspólnota Mieszkaniowa ,, TRÓJKA ” , Banku Polskiej Spółdzielczości
w Ostrołęce, Banku Rozwoju Spółdzielczości.
Patronatem V Ostrołęckie Spotkania Spółdzielcze objęli: Robert Mamątow – Senator RP, Arkadiusz
Czartoryski – Poseł na Sejm RP, Zdzisław Sipiera -Wojewoda Mazowiecki, Jerzy Jankowski –
Przewodniczący Zgromadzenia Ogólnego Krajowej Rady Spółdzielczej, Jerzy Grabowski –
Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki, Janusz Kotowski – Prezydent Miasta Ostrołęki, Stanisław Kubeł
– Starosta Ostrołęcki.
Spotkaniom towarzyszyło wiele atrakcji, wśród których, każdy uczestnik imprezy mógł znaleźć coś
ciekawego dla siebie. Dla dzieci przygotowano konkursy z nagrodami, dmuchane skocznie, zajęcia z
Radosnym Świetlicobusem. Można było poznać zasady udzielania pierwszej pomocy i przejechać się na
osiołku oraz skosztować cukrowej waty. Tradycją już stało się organizowanie konkursu „na
najsmaczniejszy wypiek”; każdy mógł skosztować upieczone ciasta i oddać swój głos. Dużym
zainteresowaniem cieszyły się stoiska regionalne oraz darmowe badania ciśnienia. Dla zgłodniałych były
kiełbaski z grilla i tradycyjna  grochówka. Nowością tegorocznych spotkań był pokaz fryzur i makijaży.
Spółdzielnie uczniowskie nie tylko wspierały organizacje festynu, ale również przyczyniły się do promocji
swoich szkół poprzez prezentację kierunków kształcenia w poszczególnych zawodach. Uczestnicy Spotkań
mieli także okazję zobaczyć wystawę zdjęć, która dokumentowała poszczególne spotkania. Organizatorzy
zapewnili, że wystawa będzie się rozrastać i  towarzyszyć następnym imprezom.

Spotkania rozpoczęły się Koncertem Orkiestry Ochotniczej Straży Pożarnej, pokazem karate OKKK i
występem dzieci z Przedszkola Miejskiego Nr 7 w Ostrołęce. Następnie Dariusz Bralski i Wiesław
Szczubełek dokonali uroczystego otwarcia V Ostrołęckich Spotkań. Po oficjalnych przemówieniach był
czas na życzenia dla Spółdzielni Uczniowskiej „Company”, które złożyli m.in. prof. Kazimierz Parszewski
i Prezes Fundacji Rozwoju Spółdzielczości Uczniowskiej w Krakowie - Anna Bulka. Następnie zasadzono
pięć pamiątkowych dębów na terenie Parku Miejskiego. 
W dalszej części imprezy można było obejrzeć występy młodzieży z Ośrodka Szkolno-Wychowawczego,
Zespołu Tańca „Ostrołęka”, dzieci z Zespołu Wokalno-Muzycznego „Schron” ze Szkoły Podstawowej Nr
5, didżeja - Arkadiusza Lemańskiego, Piotra Grzyba i Kaliny Luchcińskiej oraz Zespołu „Magnum”, który
poprowadził wieczorną zabawę taneczną.
Wspomnieć też należy, ze nie zapomniano o okolicznościowym torcie. Mimo przelotnego deszczu wszyscy
uczestnicy V Ostrołęckich Spotkań Spółdzielczych wspaniale się bawili. Organizatorzy już myślą o
kolejnych , VI Spotkaniach Spółdzielczych i zapraszają do Ostrołęki w pierwszą niedzielę czerwca 2018 r. 

 

Zapraszamy do obejrzenia fotogalerii.
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